CONVOCAÇÃO

Senhor Vereador:

                        A Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, nos

termos do Artigo 100º do Regimento Interno desta Casa, convoca Vossa Senhoria para SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA marcada para o dia 28/11/2022, às 19 horas, para deliberar e votar a

seguinte matéria:

1.PROJETO DE LEI Nº 069.2022, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022 – ALTERA ANEXO III

– METAS E PRIORIDADES DA LDO PARA O ANO DE 2023, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

   Sendo o que tínhamos para o momento, enviamos cordiais saudações.

               Monte Belo do Sul, aos 25 dias do mês de novembro de 2022.

_____________________________________________

    Vereador EDER ANGELO ZAFFARI

Presidente

		2022-11-25T09:27:14-0300
	EDER ANGELO ZAFFARI:82682666000